EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº XX/XXXX
O Prefeito Municipal de XXXXX, no uso de suas atribuições faz tornar público o seguinte extrato de INEXIGIBILIDADE Nº XX/XXXX. Fornecedor: (Nome), CNPJ (XXXXXXXX). Objeto: Contratação de serviços advocatícios para as necessidades da administração municipal. Fundamento Legal: Art. 25, Inciso II e §1º da Lei nº 8.666 de 21/06/1993 e Súmula 04/2012 COP/OAB/CF; Justificativa: Notória especialização da equipe técnica com reconhecida experiência profissional e singularidade, sendo o serviço disponível na região mais adequado à satisfação do objeto, além de satisfazer o requisito de confiança do gestor.
EXTRATO DE CONTRATO
Processo: INEXIGIBILIDADE XX/XXXX; Objeto: Objeto: Contratação de serviços advocatícios para as necessidades da administração municipal. Contratante: Município de XXXXXX, CNPJ: XXXXXXXXXX. Contratado: XXXXXXXXXX, CNPJ XXXXXXXXXXXX; Fundamento legal: Fundamento Legal: Art. 25º, Inciso II e §1º da Lei nº 8.666 de 21/06/1993 e Súmula 04/2012 COP/OAB/CF. Valor total: R$ XXXXXXX (XXXXXXXXXX). Prazo de vigência: XXXXXXX a XXXXX. Dotação orçamentária: XXXXXX